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HydroOptima Senior D3, 20 tabletek musujących
 

Cena: 15,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 tabletek musujących

Postać tabletki musujące

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
HydroOptima Senior D3, suplement diety w postaci tabletek musujących przeznaczony szczególnie dla seniorów. Witamina D3, wspiera
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Suplement diety ma niską zawartość sodu i cukrów, co ma szczególne znaczenie
dla osób z nadciśnieniem i podwyższonym poziomem cukru. Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych. Potas pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety, szczególnie polecany seniorom.

Zalecane spożycie
Dorośli: 1 tabletkę rozpuścić w 200 ml chłodnej wody. Stosować 2 razy dziennie. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Skład

Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja wiążąca: sorbitole, diwęglan potasu, diwęglan sodu, sole magnezowe kwasu
cytrynowego, chlorek potasu, glukoza, aromaty, cytynian potasu, substancja wiążąca: glikol polietylenowy, substancja słodząca:
sukraloza, cholekalcyferol, wyciąg z pestek winogron, barwnik: ryboflawiny

2 tabletki zawierają: sód 200 mg, potas 500 mg (25%)*, chlorek 160 mg (20%)*, magnez 80 mg (21%)*, witamina D 50 µg (2000j.m.)
(1000%)*, wyciąg z pestek winogron 20 mg, glukoza 200 mg.
*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym dla dzieci.
W suchym miejscu, w temperaturze 0-25oC.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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